嘉政办发〔2020〕11号

嘉兴市人民政府办公室关于公布第一批嘉兴市

创新企业研究院创建名单的通知

各县（市、区）人民政府，市政府各部门、直属各单位：
    为高水平建设一批世界一流创新企业研究院，根据《中共嘉兴市委嘉兴市人民政府关于深入实施创新驱动发展战略加快建设面向未来的创新活力新城的若干意见》（嘉委发〔2019〕26号）精神，经推荐部门联审，并经市政府同意，将浙江桐昆新材料研究院有限公司等7家单位列为第一批嘉兴市创新企业研究院创建名单，现予以公布。请各创建单位要严格按照创新企业研究院建设要求，认真做好创建工作，为全市经济转型和高质量发展贡献力量。

    附件：第一批嘉兴市创新企业研究院创建名单

                             嘉兴市人民政府办公室

2020年3月18日

    （此件公开发布）

附件

第一批嘉兴市创新企业研究院创建名单

浙江桐昆新材料研究院有限公司

巨石玻璃及纤维复合材料研究院

嘉兴市闻泰通讯智能终端创新企业研究院

嘉兴市天通控股先进电子材料创新企业研究院

嘉兴市嘉化能源循环经济创新研究院

嘉兴市卫星石化高分子新材料创新企业研究院

嘉兴市禾欣生态聚氨酯复合材料绿色制造创新企业研究院

	抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，嘉兴军分区，市

	监委，市法院，市检察院。

	嘉兴市人民政府办公室
	2020年3月18日印发

嘉兴市人民政府办公室文件

— 38 —

— 1 —